
 

●お骨壷 

お身体の大きさに合わせて、ご用意させてい

ただきます。 

●お骨壷覆い 

色柄が異なる、全５種の中からお選びいただ

けます。 

●仮位牌 

お名前、年齢、没年月日、が記載された、白

木の仮位牌をご用意させていただきます。 

※お立合い頂くことも、お骨をご自身で拾っていただくことも全て料金内で 

ご利用いただけます。 

※移動式火葬炉の場合、お客様の方で火葬場所の確保をお願いいたします。 

※式場ホールを儀利用の場合、別途施設使用料を 11,000 円（税抜 10,000 円） 

を頂戴いたします。 

※15 ㎏以上、60cm 以上のペットちゃんは式場併設型火葬炉にて承ります。 

 

●火葬料金 

式場併設の火葬炉もしくは移動式火葬炉をお選びいただけます。 

お迎え及び移動式火葬炉の場合、エリアにより出張料金がかかります。 

お伺いのお時間は 8:00～20:00 とさせていただきます。 

〇無料訪問エリア 
平塚市・茅ヶ崎市・藤沢市・綾瀬市・大和市・座間市・ 
海老名市・寒川町・厚木市・愛川町・伊勢原市・秦野市・

大磯町・二宮町・中井町・大井町・松田町・開成町・ 
小田原市・南足柄市・山北町 
 

〇出張費 3000円エリア 
横浜市（瀬谷区・泉区・戸塚区・栄区）鎌倉市・逗子市・

相模原市南区。 
 
〇出張費 4000円エリア 
横浜市（3,000円エリア外の区）、葉山町、横須賀市、三浦
市、相模原市中央区・緑区、箱根町、湯河原町、真鶴町、

東京都町田市、愛甲郡清川村。 
 

〇出張費 5000円エリア 
上記以外の神奈川県内および東京都全域および静岡県一部

（熱海市、御殿場市、三島市、沼津市、田方郡）。 


